2023年 6月吉日

お客様各位

キヤノンマーケティングジャパン株式会社

東日本 BP本部

関東 BP第一営業部

キヤノン コピー用紙価格改定のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、キヤノン製品において格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

現状、原燃料価格等の製造コストの高止まりが影響し、製紙業界は今年に入り再度、値上

げを打ち出しております。本件につきまして、弊社内でコストを吸収し、価格の維持を検討

して参りましたが対応が難しく、現状価格でご提供することが大変困難な状況に至っており

ます。

つきましては下記の通り価格改定を実施致します。

何卒ご理解頂くと共に、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

                                敬具

記

価格改定時期 ： 2023年 7月 3日（月）

対象商品  ： キヤノン コピー用紙 他

    CS-068、CS-064、Office70、CS-060F、CS-067R070

GF-R100W、CS-052、GF-Cシリーズ 他

価格の詳細  ： 別紙ご参照ください。

詳細につきましては、弊社担当営業にお問い合わせ下さい。

以上